
pachet fittinguri compresiune

I.D.: 35252996

Data
publicarii 12.04.19

Coduri CPV

39715300-0

Pretul
estimativ: 224,30 RON - 224,30 RON

Descriere: Sa compresiune intarita PN10 110x3/4 =10bc x10.07 100.7 · Sa compresiune intarita PN10 90x3/4 =8bc x10.07 80.56 · Sa compresiune intarita PN10 40x3/4 =6bc x4.75 28.5 · Racord compresiune FE 25x3/4 =4bc x1.66 6.64 · Cot egal compresiune DN25 =2bc x2.94 5.88 · Cot compresiune FE 25x3/4 =1bc x2.02 2.02
